NAPOLI

CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO E DI CATEG.
CAMPIONATO ITALIANO

CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 2 Agosto 2015 NAPOLI (NA)
Ordine di partenza Pag. 1/6
Pett Atleta { Punti) Societa’' S Anno Cat S Tessera D Bt
{( FITri) g X 5
1 DE PALMA RICCARDO ( 5.92) A.S.MINERVA ROMA 1993 51 M eeces7e
2 PUGLIESE GIULID { 7.41) TORRINO TRI TEAM 1993 S1 M eel9eis
3 CIUTI LORENZO ( 7.89) A.S.MINERVA ROMA 1993 EL ™M 8823341 E
4 SECCHIERO ANDREA GIACOMO ( 1©.55) G.S5. FF.00. 1988 EL M 2828898 E
5 FIORAVANTI ALESSIO ( 18.67) A.5.MINERVA ROMA 1994 S1 M @e34569
6 LADISA MARCO ( 11.44) 7@7 15994 51 M 8857774
7 RIGONI STEFANO ( 12.35) PADOVANUOTO FIDIA 15994 51 M Be42e85
8 SALVINO RICCARDO { 13.93) A.5.MINERVA ROMA 1995 51 M 8832966
9 SCHIAVIND ENRICO { 17.73) CANOTTIERI NAPOLI 1994 S1 ™M 8858551
18 BORSACCHI ANDREA { 17.97) CANOTTIERI NAPOLI 1996 JU M ees7ess8
11 GALA MATTEO ( 19.69) A.S.MINERVA ROMA 1997 JU M @eves71
12 BORSACCHI LUCA ( 22.38) CANOTTIERI NAPOLI 1998 S2 M 888975
13 BERTACCINI LUCA ( 22.41) ZONA CAMBIO 1984 53 M 8e77234
14 PETTORUSSO PAOLO ( 24.78) CANOTTIERI NAPOLI 1997 JU M ©e62454
15 LAMBERTI GENNARO ( 24.71) CANOTTIERI NAPOLI 1981 53 M Be43s1l
16 TERRANOVA ALESSANDRO ( 25.15) FIRENZE TRI 1985 53 M @es3iies
17 BONI LORENZO ( 26.55) CUS TORINO TRIATHLON 1968 M2 M Be2iced
18 GRIMALDI GABRIELE ( 26.74) MP LIFE TRIATHLON CA 1996 JU M ©888590
19 VENTURA DAVIDE ( 26.85) CANOTTIERI NAPOLI 1992 51 M 6848915
28 VILLANOVA SIMOMNE ( 27.62) JCT VIGEVANO 1993 51 M B068998
21 BOVOLENTA ALESSANDRO ( 29.37) TRI NOVARA 1966 M2 M 8838669
22 BARONI GABRIELE { 31.88) LIVORNO TRIATHLON 1975 M1 M 813615
23 PISANO GIOVANBATTISTA { 31.27) CANOTTIERI NAPOLI 1988 S2 M 8837413
24 TORRE ANDREA { 32.98) TRI GENOVA 1995 S1 M @8B8s577
25 SIMIONATO STEFANO { 33.11) TEAM TRIATHLON PINAR 1972 M1 ™M 8el11e37
26 FONSECA ROBERTO ( 33.42) ERMES CAMPANIA 1968 M2 M 8823571
27 TUZZATO FEDERICO { 33.49) PADOVANUOTO FIDIA 15894 51 M ee51559
28 ARGENTON PIETRO ( 34.28) CUS PADOVA A.S5.D. 1996 JU M Bee8e3s3
29 BENVENUTI FRANCESCO ( 34.29) CUS PADOVA A.S5.D. 1995 51 M 8888691
38 MARTINELLI ANDREA ( 35.78) LIVORNO TRIATHLON 1984 53 M 8826288
31 ANGELUCCI CARLD ( 35.87) TERMOLI TRIATHLON 1998 52 M B88g8l2s
32 PISANO FRANCESCO ( 36.19) CANOTTIERI NAPOLI 1998 52 M 8837414
33 SECCHI GIOVANNI RAFFAELE ( 36.22) SPORT VILLAGE PESARO 1998 52 M 8048528
34 SURIANO ALESSANDRO ( 36.87) CANOTTIERI NAPOLI 1975 M1 M Be34913
35 AMOROSO MASSIMILIANO { 38.8@) CANOTTIERI NAPOLI 1978 54 M 8831416
36 GANDOLFO CARLO {( 39.85) TRI GENOVA 1963 M3 M B813814
37 CARQCCI PIETRO ( 39.63) A.S.MINERVA ROMA 1995 51 M 9883819
38 FIORE GIOVANNI ( 41.1@) FORUM POSILLIPO 1986 52 M 8882191
39 GRAZIOLI ANDREA { 41.22) SPORT VILLAGE PESARD 1967 M2 M BB49185
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48 MASSI ALESSIO { 42
41 PANE GIAN LUCA ( 42.
42 MARTINELLI GRAZIAND (42,
43 ROMCOME MARCELLO {( 42
44 SELICATO MARCO ( 42.
45 BOZZ0 UGOD ( 43
46 FRANCESCHI MORGAN ( 45,
47 PANARELLA FRANCESCO { 45.
48 SIMONIGH NICOLO' { 45
49 ROSST GIANLUCA ( 45
58 SCHIAVINO ANDREA ( 46.

FEDERAZIONE
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NAPOLI

.81) A.S.MINERVA ROMA

44) CANOTTIERI NAPOLI
46) LIVORNO TRIATHLON

.88) OTRE' TRIATHLON TEAM

92) OTRE' TRIATHLON TEAM

.85) CANOTTIERI NAPOLI

19) CANOTRIATHLON
37) FORUM POSILLIPO

.38) AQUATICA TORINO S.D.
.66) A3

12) CANOTTIERI NAPOLI

ITALIANA TRIATHLON

CAMPIONATO ITALIANC ASSOLUTO E DI CATEG.

CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI

Ordine di partenza

.40) CUS BARI

.46) POL. RICCIONE
.91) CUS PADOVA A.S.D.
.19) CANOTTIERI NAPOLI
.73) CANOTTIERI NAPOLI
.89) POL. RICCIONE
.17) CUS BARI

.37) CANOTTIERI NAPOLI
.53) CANOTTIERI NAPOLI
.57) LIVORNO TRIATHLON
.62) A.S.MINERVA ROMA
.41) CANOTTIERI NAPOLI
.64) TEAM CICLISCOTTO
.95) T.D. RIMINI

.63) CUS BARI

.67) PADOVANUOTO FIDIA
.84) CANOTTIERI NAPOLI
.69) CANOTTIERI NAPOLI
.78) CANOTTIERI NAPOLI
.88) T. T. RAVENNA
.94) GP MPDUGNO

.65) S.S.LAZIO

.33) CANOTTIERI NAPOLI
.39) CUS TORINO TRIATHLON
.15) CANOTTIERI NAPOLI
.58) POL. RICCIONE

51 SUSCO GIACOMO

52 MARCIANO ALESSIO

53 RIGONI GIACOMO

54 BARILE MARIANO

55 CASIZZONE ENZIO

56 SPELONCHI ALESSIO
57 GALAS50 GIANVITO

58 BASILE MASSIMO

59 SPURLE STEFANO

68 BELLINI FABIO

61 MILLEFIORINI MARCO
62 SALERNO PASQUALE

63 FESTUCCIA EDDY

64 VANZI MICHELE

65 VENEZIANI FRANCESCO
66 ARCHESS0 LUCA

67 MORETTI MARCO

68 LAISO GIOVANNI

69 PALLADINO SIMONE

78 TARCHINI GUILLERMO LUIS
71 ANTELMI IVANO

72 COPPA GIANFRANCO

73 BUONOCORE RAFFAELE
74 MARCELLINO ALBERTO
75 CRISCI ALESSANDRO
76 GIOVAGNOLI GIANPAOLO

AT T ST T T T TN T TR TN T T T T T T T T TN T TR TN T T T T

CAMPIONATO ITALIANO

1593
1875
1969
1986
1984
1978
1972
1978
199e
1563
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2 Agosto 2015 NAPOLI (NA)

Punti) Societa’
FITri)
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BBR5227



NAPOLI

77 DI GREGORIO FABRIZIO ( 56.65) CUS CASERTA 1981 S3 M Be77381
78 MARINI MICHELE ( 56.93) PADOVA TRIATHLON 1969 M2 M 8854511
79 BELLONI DANIELE ( 56.97) ROAD RUNNERS 1988 54 M B@78495
80 BRESQUAR DAVIDE ( 57.84) PADOVANUOTO FIDIA 1976 M2 M 0066001
81 VIDALI MATTEO ( 58.79) PADOVANUOTO FIDIA 1978 M2 M 8863634
82 FARACO EMANUELE ( 58.97) ERMES CAMPANIA 1991 S1 M Be68875
83 TRANI LEONARDO ( 59.85) ERMES CAMPANIA 1987 S2 M Bes7422
84 IMPROTA LUCA ( 59.3@) CANOTTIERI NAPOLI 1979 S4 M 8823264
85 CHIGNOLI DAVIDE ( 59.46) PADOVANUOTO FIDIA 1872 M1 M Be7B339
86 CRIVELLI CORRADO ( 68.72) CANOTTIERI NAPOLI 1962 M3 M 8889636
87 DI MAIO MICHELANGELO ( 62.49) TEAM CICLISCOTTO 1968 M2 M @e74737
88 CILENTO DAVID { 63.48) CANOTTIERI NAPOLI 1976 54 M BBS8687
89 BRAVO STEFANO { 64.27) A.5. TRIATH OSTIA 1564 M3 M 8835418
98 PICCHI GIOVANNI ( 64.27) LIVORNO TRIATHLON 1568 M4 M B88l588s
91 FRASS0 ALDO { 64.58) CANOTTIERI IRNO 1975 M1 ™M 8815596
92 STAFETTA CRISTIAN ( 64.54) CANOTRIATHLON 1978 S4 M 8864468
93 DE ROSA ANTONIO ( 66.87) CANOTTIERI NAPOLI 1973 M1 M @e3%ess
94 DE MAIO GIUSEPPE ( 66.13) CANOTTIERI NAPOLI 1957 M4 M 2876981
95 MONTI GIUSEPPE { 66.61) TEAM CICLISCOTTO 197@ M2 M 2887647
96 COLUMBRO MAURIZIO ( 66.76) ERMES CAMPANIA 1976 54 M 8@36438
97 BELPEDIO CRISTIAN ( 67.18) TRIATHLON AURORA 1571 M1 M 8853366
98 POSSIDENTE SALVATORE ( 67.61) CANOTTIERI NAPOLI 1988 52 M ©ozeeje
99 PAINO MARCO ( 68.17) FORUM POSILLIPO 1971 M1 M 8813845
188 ASSANTE CIRO { 68.41) ERMES CAMPANIA 1585 53 M 8087648
FEDERAZIONE ITALIANA TRIATHLON
T
CAMPIONATO ITALIAND ASSOLUTO E DI CATEG.
CAMPIONATO ITALIANO
CIRCOLO CANOTTIERI MNAPOLI 2 Agosto 2815 NAPOLI (NA)
Ordine di partenza Pag. 3/6
Pett Atleta ( Punti) Societa’ 5 Anno Cat 5 Tessera D Bt
{ FITri) q b s
181 PARNOLFI SALVATORE ( 68.71) TEAM CICLISCOTTO 1965 M3 M ea74731
182 ACTIS GIANLUCA ( 68.97) CANOTTIERI NAPOLI 1966 M2 M @879938
183 GIANNELLI ALESSANDRO ( 69.87) CANOTTIERI NAPOLI 1971 M1 M 8882364
164 GIAMUNDO ANGELO ANTONIO ( 78.62) ERMES CAMPANIA 1968 M2 M ees691e
185 CIMMINIELLO GIOVANNI ( 71.43) CANOTTIERI NAPOLI 1862 M3 M BB59665
186 LONGO ANDREA RICCARDO ( 71.88) CANOTTIERI NAPOLI 1977 S4 M @a72e49
187 PICCOLO ENRICO ( 72.5@8) CANOTTIERI NAPOLI 1571 M1 M 8@75142
188 LANCIAPRIMA GIANCARLO { 73.32) CANOTTIERI NAPOLI 1955 M5 M @8lleez
169 DELAITI GIANFRANCO { 73.65) FERRARA TRIATH 1971 M1 M @e82967
118 RUSS0 MARCO { 73.68) TRIATHLON AURORA 1968 M2 M BB74689
111 INTINI NICOLA ( 73.88) OTRE"' TRIATHLON TEAM 1975 M1 M 8885758
112 RALLO PIETRO SALVATORE ( 74.86) ZONA CAMBIO TRIATHLO 1968 M2 M Be44859
113 ASCIONE RAIMONDO ( 74.21) JUST TRAINING 1962 M2 M Be7v7298
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NAPOLI

114 BERMNASCONI PIERINO ( 74.68) T.D. CREMONA 1955 M5 M Bea3i7ie
115 RAGUCCI DANTE ( 74.91) FORUM POSILLIPO 1967 M2 M 8831488
116 GALLAZZI PAOLO ( 75.86) T.D. RIMINI 1968 M2 M ©©42887
117 CASILLO UMBERTO ( 76.87) CANOTTIERI NAPOLI 1964 M3 M BB66513
118 ORLACCHIO UMBERTO { 76.88) TEAM CICLISCOTTO 1969 M2 M 8874738
119 FONTAMNA MARIO ( 76.85) FORUM POSILLIPO 1979 54 M ©BB1385
128 I0IME GIOVANNI ( 77.47) CANOTTIERI NAPOLI 1977 54 M 8874421
121 SORGENTE MARCO ( 78.91) TRIATHLON AURORA 1976 54 M @B82835
122 SCARPARO MAURIZIO ( 79.62) PADOVA TRIATHLON 1971 M1 M eB6e2895
123 BITTARELLI GUGLIELMO {( BB.81) FORHANS TEAM 1976 M2 M 8875651
124 ABATE MARIO ( 88.95) TERRA DELLO SPORT 1989 52 M 8@93255
125 RUBINO DE RITIS MASSIMO {( 81.97) CUS CASERTA 1961 M3 M 8864329
126 SIGONA ATTILIO MAURIZIO M ( 82.18) ROAD RUNMERS 1967 M2 M 8835315
127 CUTELLI VITTORIO ( 82.18) TRIATHLON AURORA 1994 51 M @e%aces
128 SPAZZINI GIULIO ( 82.66) PADOVANUOTO FIDIA 1975 M1 M 2859821
129 CERQUA CIRO ( 85.72) ERMES CAMPANIA 1969 M2 M BB&8178
138 LAMBERTI GIOVANMNI ( 86.22) CANOTTIERI NAPOLI 1971 M1 M e869272
131 VITIELLO SIMONE ( 88.29) TERRA DELLO SPORT 1975 M1 M ees87cee
132 MARIGLIANO ARTURO ( 89.27) CANOTTIERI NAPOLI 1966 M2 M 8881734
133 PIROZZI GIUSEPPE ( 98.74) ERMES CAMPANIA 1874 M1 M 8879885
134 PASCALE SILWVANO ( 91.18) FORUM POSILLIPO 18968 M2 M 2883118
135 PETAGNA GIUSEPPE { 91.49) FORUM POSILLIPO 1973 M1 M e891856
136 MAURO EUGENIO { 92.25) CANOTTIERI NAPOLI 1955 M5 M @a7e558
137 LIGABO' PIERLUIGI { 92.85) CANOTRIATHLON 1958 M4 M eedless
138 ROMANOC GIUSTINO ( 93.59) CANOTTIERI NAPOLI 1566 M2 M 2082527
139 SCANDIUZZI BRUNO ( 93.88) TEAM CICLISCOTTO 1965 M3 M @B87577
148 ESPOSITO ANTONIO ( 98.12) CANOTTIERI NAPOLI 1998 52 M 8872433
141 CUTELLI PAQOLO ( 99.83) TRIATHLON AURORA 1962 M3 M BB84916
142 DE BENEDETTO MICHELE (1ee.32) FORUM POSILLIPO 1557 M4 M @e44es3
143 MAZZONE MAURIZIO (181.21) CANOTTIERI NAPOLI 1962 M3 M B882le48
144 SCIANCALEPORE GIOVANNI (183.56) TRIATHLON AURORA 1967 M2 M Be79191
145 CRISCUOLO MASSIMO (186.32) FORUM POSILLIPO 1967 M2 M 8844158
146 BARBIERI SALVATORE (187.39) ERMES CAMPANIA 1989 52 M PRGER74
147 BEGGIO BERNARDINO (113.69) PADOVANUOTO FIDIA 1953 M5 M @p27778
148 PANZAVOLTA PAOLO (114.21) PADOVANUOTO FIDIA 1954 M5 M eeellll
149 PASTORE CIRO (114.51) CANOTTIERI NAPOLI 1962 M3 M 8B35198
158 LEOPALDI DANIELE (114.70) ERMES CAMPANIA 1963 M3 M BB83418
FEDERAZIONE ITALIANA TRIATHLON
¥
CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO E DI CATEG.
CAMPIONATO ITALIANO

CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 2 Agosto 2015 NAPOLI (NA)

Ordine di partenza Pag. 4/6

Pett Atleta { Punti) Societa' S Anno Cat S Tessera D Bt

( FITri) q X S
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151
152
153
154
155
156
157
158
159
168
161
162
163
164
165
166
167
168
169
178
171
172
173
174
175
176
177
178
179
188
181
182
183
184
185
186
187
188
1898
158
191
192
193
194
195
156
197
198
139
200

RIGONI FRANCESCO
MARIANI ENRICO
SARNELLI BRUNO

DI MEGLIO GIANMARCO
LANNI ANTONIO
SATORNO PAOLO
AVALLONE LUIGI
MARTINELLI ANTONIO
SIMEOLI ENRICO
GERI ENRICO

NATALE OTELLO
LANZARA LUCA

DE LUCA BOSSA VINCENZO

GALLO SALVATORE
BISCEGLIA ENRICO
D'AMBROSIO ANGELO
DE PASQUALE ANGELO
PICCOLO LEONARDO
ZURLO ALBERTO
ATTIANESE SALVATORE
FERRARO LUCA
LANGELLA PASQUALE
LIGNANO NINO
PANZAVOLTA LUCA
PICONE MARIO
PRUITI FABIO
RIZZI GIOVANNI
ERRICO ANDREA
MINECCIA GIUSEPPE
PERLINI ANTONIO
SCHIAROLI ALESSANDRO
ANGELUCCI LUCA
CUORVO GIUSEPPE
FERRUCCI ROSSELLA
GARGIULO MASSIMO
MORESCHI PAOLO
OPPIOLI MARCO
PIROZZI FRANCESCO
RAFFONE VITTORIO
VELONA' BRUNO
BETTI FEDERICO F
BIAGGIONI CARLO
COVOTTA MAUROD
CUOCOLO IVAN

DEL PIVO WILLIAM
LOMBARDI ANTONIO
MANZI FABIO
MARCHESE SERAFINO
MILANO GIACINTO
PINZI ENRICO

(116
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(162
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NAPOLI
PADOVANUOTO FIDIA
ROAD RUNNERS
ERMES CAMPANIA
TEAM CICLISCOTTO
APROCIS CASSINO
CANOTTIERI NAPOLI
ERMES CAMPANIA
TRIATHLON AURORA
ERMES CAMPANIA
FIRENZE TRI
FORUM POSILLIPO
TRIATHLON AURORA
CANOTTIERI NAPOLI
CANOTTIERI NAPOLI
CUS BARI
TERRA DELLO SPORT
FOGGIA TRIATHLON ASD
PADOVANUOTO FIDIA
ERMES CAMPANIA
CANOTTIERI NAPOLI
CANOTTIERI NAPOLI
CENTRO ESTER TT
CANOTTIERI NAPOLI
PADOVANUOTO FIDIA
TERRA DELLO SPORT
MP LIFE TRIATHLON CA
OTRE' TRIATHLON TEAM
CANOTTIERI NAPOLI
OTRE" TRIATHLON TEAM
TRIATHLON AURORA
SPORT VILLAGE PESARO
APROCIS CASSINO
FORUM POSILLIPO
CANOTTIERI NAPOLI
ERMES CAMPANIA
SPORT VILLAGE PESARO
POL. RICCIONE
CENTRO ESTER TT
FORUM POSILLIPO
CANOTTIERI NAPOLI
LIVORNO TRIATHLON
PADOVANUOTO FIDIA
CENTRO ESTER TT
CANOTTIERI NAPOLI
SPORT VILLAGE PESARO
CENTRO ESTER TT
CANOTTIERI NAPOLI
ATLAS TRIATHLON CS
OTRE' TRIATHLON TEAM
CANOTRIATHLON

FEDERAZIONE ITALIANA TRIATHLON
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1959
1953
1959
1984
1945
1973
1947
1978
1968
1988
1947
1971
1996
1596
1591
1594
1595
15994
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1988
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1988
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1984
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1984
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1976
1978
1977
1977
1976
1976
1572
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1572
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1573
1571
1571
1572
1972
1975

M4
M5
M4
53
M6
M1
M6
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54
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M1
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51
51
&1
51
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52
52
52
52
52
52
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53
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54
54
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M1
M1
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NAPOLI

CAMPIONATO ITALIANO ASS50LUTO E DI CATEG.

CAMPIONATO ITALIANO

CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 2 Agosto 2015 NAPOLI (NA)
Ordine di partenza Pag. 5/6
Pett Atleta ( Punti) Societa' S Anno Cat S Tessera D Bt
( FITri) q X s
281 VASSALLO ROBERTO ( N.C.) CENTRO ESTER TT 1974 M1 M 8847583
282 ZANINI FULVIO ( N.C.) CANOTRIATHLON 1973 M1 M 8868755
203 ZUCCA MICHELE ( N.C.) SPORT VILLAGE PESARD 1971 M1 M ee87747
284 CIABATTONI LUIGI { N.C.) SPORT VILLAGE PESARO 1968 M2 M ©BBES64
285 DIMARZIO GUIDO ( N.C.) LIVORNO TRIATHLON 1967 M2 M 8865223
206 ESPOSITO ROBERTO { N.C.) CANOTTIERI NAPOLI 1969 M2 M BB86845
287 FALCO ALESSANDRO ( MN.C.) FORUM POSILLIPO 1968 M2 M 8894316
288 FIMIANI ANTONIO { N.C.) IL GABBIANO NAPOLI 1966 M2 M 8845587
289 GUZZO ANTONIO { N.C.) ATLAS TRIATHLON CS 1966 M2 M 8888542
218 MATONE MASSIMO { N.C.) ERMES CAMPANIA 1966 M2 M ee53355
211 SANTOPIETRO MASSIMILIANO ( N.C.)} TRIATHLON AURORA 1969 M2 M ©B84918
212 TRAVAGLINI RICCARDO ( N.C.) FLIPPER EIFFEL ASCOL 1878 M2 M 2068132
213 ARIENZIO GIOVANNI { N.C.) CENTRO ESTER TT 1964 M3 M 2834486
214 BOGNANNI ANTOMINO { N.C.) NADIR 1964 M3 M e864898
215 BRAMCATELLI FEDERICO { N.C.) ATLAS TRIATHLON C5 1963 M3 M 8894594
216 CASCARINO MARIO { N.C.) CANOTTIERI NAPOLI 1562 M3 M 8894621
217 DELLI GUANTI GAETANO ( N.C.) TREVISO TRI 1561 M3 M 8831427
218 KNIGHT MASSIMOD { N.C.) CANOTTIERI NAPOLI 1964 M3 M @ad427ee
219 SICILIANO MARIO { N.C.) ATLAS TRIATHLON CS 1964 M3 M @e55387
228 ACANFORA EUGENIOD { N.C.) TERRA DELLO SPORT 1957 M4 M 8854684
221 CAMILLERI FEDERICO { N.C.) TRITEAMTRAPANT 1959 M4 M 8esg3esi
222 TISABELLA CARLO LUIGI { N.C.) ATLAS TRIATHLON CS 1959 M4 M BEe94593
223 SCUOTTO SALVATORE { N.C.) IL GABBIAND NAPOLI 1956 M4 M BB74617
224 VASON FABIO ( N.C.) PADOVA TRIATHLON 1957 M4 M Beeesz3
225 COLAIANNI SCIPIONE ( N.C.) CUS BARI 1953 M5 M BB35768
226 VASATURO ADRIANO ( N.C.) ERMES CAMPANIA 1954 M5 M 8855564
227 BARBIERI SALVATORE { N.C.) ERMES CAMPANIA 1949 M6 M Bes56943
228 BADAGLIACCO NICOLO' { N.C.) NADIR 1942 M7 M 8816566
241 TAMBURRI ALESSANDRA { 9.94) A.S.MINERVA ROMA 1996 JU F ©@833554
242 MARCON ELISA {( 15.64) TRI.RN.MAROSTICA 1994 51 F 856252
243 POZZUOLI MICHELA ( 15.89) A.S.MINERVA ROMA 1997 JU F ea4s238
244 DE QUARTO VALERIA ( 27.16) A.S.MINERVA ROMA 1997 JU F 8883315
245 MONACCHINI ELISA ( 28.59) VIS CORTONA 1994 51 F eece727
246 SCARPETTA SILVIA { 38.55) CANOTTIERI NAPOLI 1598 S2 F @B8Es294
247 RAMUNDO MICOL { 35.18) DDS 1579 5S4 F 8044939
248 FIORAVANTI ILARIA ( 36.83) A.S.MINERVA ROMA 1994 51 F 8836165
249 THOMAS LAURA { 53.56) TREVISO TRI 1978 M2 F 8849216
258 ASCOLI MANUELA ( 57.22) A.S.MINERVA ROMA 1574 M1 F 8824883
251 TONTI SILVIA ( 62.23) A.S5.MINERVA ROMA 1993 S1 F Bes7326

Bagina p



252 SIVIERO ROBERTA ( 63
253 BERTELLE ANNALISA ( 75
254 ZIGLIO SARA ( 78
255 CALVINO DANIELA ( 83
256 SAETTA FEDERICA M. ( 84
257 CASOLA CLAUDIA ( 84
258 GALLINA SILVIA ( 96.
259 FARACE ROSA (102.
260 CAPONE ALICE (104,
261 ROMA PAOLA (149.
262 RIZZI VIRGINIA (160.

FEDERAZIONE

i

.12)
.34)
.44)
.16)
.35)
.87)

16)
65)
49)
41)
40)

NAPOLI
CANOTTIERI NAPOLI
PADOVANUOTO FIDIA
CANOTRIATHLON
ERMES CAMPANIA
CANOTTIERI NAPOLI
CANOTTIERI NAPOLI
LOS TIGRES
CANOTTIERI IRNO
CANOTTIERI NAPOLI
TRIATHLON AURORA
DDS

ITALIANA TRIATHLON

CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO E DI CATEG.
CAMPIONATO ITALIANO

CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI

Ordine di partenza

263 DE VITO MANUELA

264 AMALFITANO FRANCESCA
265 BOZZA ALESSANDRA

266 CARLINO MARIA GRAZIA
267 CARPENTIERI ANNUNZIATA
268 CARFAGNA ELVIRA

269 D'AVINO ANTONELLA
270 CARCARINO CLAUDIA
271 REDAELLI EMANUELA
272 ARPINELLI LAVINIA
273 DE MATTEIS ROSSELLA
274 SCHETTINI GIORGIA
275 ALBERTINI FEDERICA
276 ALESSANDRINI GIORGIA
277 CAMPANER NICOLE

278 BRUNO MARIA

279 VECCHIONE SERENA

280 CELAYA JULETA

281 DI TRAGLIA SILVIA
282 PELO ANNALISA

283 FERRARINI ALICE

284 GORNI MONICA

285 RIGAULT ROBERTA

286 CECCHINI MANILA

287 MORONI FEDERICA

288 SPERANDIO GIOVANNA

2

{ Punti)
( FITri)
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1877
1989
1588
1869
1997
1976
1969
1978
1598
1977
1962

Agosto 2015 NAPOLI (NA)

ERMES CAMPANIA

TEAM CICLISCOTTO
CANOTTIERI NAPOLI
CANOTTIERI NAPOLI
CANOTTIERI MNAPOLI
bDs

JUST TRAINING
TRIATHLON AURORA

DDs

A.S.MINERVA ROMA
CANOTTIERI NAPOLI
TRIATHLON AURORA
ZONA CAMBIO TRIATHLO
PADOVANUOTO FIDIA
AQUATICA TORINO S.D.
TRIATHLON AURORA
CANOTTIERI NAPOLI
FORUM POSILLIPO

ZONA CAMBIO
A.5.MINERVA ROMA
CANOTRIATHLON
CANOTRIATHLON
AQUATICA TORINO 5.D.
SPORT VILLAGE PESARO
POL. RICCIONE

SPORT VILLAGE PESARO

7agina p

54
T4
54
M2
Ju
M2
M2
M2
52
54
M3

MMM T T T M M M
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8872988
Becl1374
8e73937
e8c@l69
epe7863
0644082
0833285
8811786
8825514
aa7%468
8836627

ea39e93
ees4eza
Ba74686
8882262
8847558
0019337
Be86258
Ba75857
Ba72535
Ba53464
Bea7064
8087541
8877879
0883895
Ba78638
Ba98545
8863589
2879915
8894556
8891538
ees1276
8871947
8e98967
8892527
8891381
0092528



289 TRABUCCO VALENTINA
298 SENIGA ROSSELLA

291 PERRETTI MARGHERITA

292 STAVLA VIRNA

NAPOLI
N.C.) A.5.MINERVA ROMA
N.C.) TRI NOVARA
M.C.) TRIATHLON AURORA
N.C.) PADOVA TRIATHLON

A S

FEDERAZIONE ITALIANA TRIATHLON

Bagina p

1975 Ml
1968 M2
1962 M3
1963 M3

F 8062347
F 8075593
F 8898865
F eeleces



